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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03723001B

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit FIDANISHTE KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik VASHTEMI Objekt Privat ne Zonen 
Kadastrale 3716, Nr Pasurie 369/40 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fidanishte, tregtia e fidaneve te pemeve si dhe luleleve, 

importi dhe eksporti i tyre si dhe cdo lloj aktiviteti tregtar qe 
lejohet nga ligji. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
te ndryshme si dhe import - eksport.
Kristjan Feçanji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaÇekolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvangelosTsikrikis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 



2

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIDANISHTE KORÇA
E-Mail: info@fytoriaagias.gr  
Telefon: 00306984324670 0694454596 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-453447-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464964-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Telefon 1 ishte            ("0699915952")          u be            ("0694454596")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristjan Feçanji")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "04/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Evangelos Tsikrikis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B660355A-FE6F-4AF4-BC25-41F26AA50B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD7D1D3-DB9C-42C3-9390-6D549A82A5F6

